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Lp. nazwisko i imie rok urodzenia klub pkt-y  rankingowe OZN 

1. ZNISZCZOŁ ALEKSANDER 1994 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 240 ŚBZN

2. ŻYŁA PIOTR 1987 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 200 ŚBZN

3. KUBACKI DAWID 1990 TS WISŁA ZAKOPANE 160 TZN

4. WĄSEK PAWEŁ 1999 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 140 ŚBZN

5. KOT MACIEJ 1991 AZS ZAKOPANE 120 TZN

6. STOCH KAMIL 1987 KS EVENEMENT ZAKOPANE 112 TZN

7. MURAŃKA KLEMENS 1994 TS WISŁA ZAKOPANE 104 TZN

8. WOLNY JAKUB 1995 LKS KLIMCZOK BYSTRA 96 ŚBZN

9. STĘKAŁA ANDRZEJ 1995 AZS ZAKOPANE 88 TZN

10. JUROSZEK KACPER 2001 KS AZS AWF KATOWICE 80 ŚBZN

11. NIŻNIK ADAM 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 72 TZN

12. MAJERCZYK STANISŁAW 2003 LKS PORONIEC PORONIN 64 ŚBZN

13. AMILKIEWICZ TYMOTEUSZ 2005 AZS ZAKOPANE 56 TZN

14. GALICA JAN 2004 KS EVENEMENT ZAKOPANE 48 TZN

15. WRÓBEL MARCIN 2004 AZS ZAKOPANE 40 TZN

16. TOMASIAK KACPER 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 32 ŚBZN

17. ŁUKASZCZYK ŁUKASZ 2007 TS WISŁA ZAKOPANE 24 TZN

18. HABDAS JAN 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA 16 ŚBZN

19. WĘGRZYNKIEWICZ WIKTOR 2000 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 8 ŚBZN

20. PILCH TOMASZ 2000 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

21. KRZEMPEK MIŁOSZ 2003 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

22. JOJKO SZYMON 2001 KS AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

23. KRZAK JAROSŁAW 2000 PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 4 ŚBZN

24. PĘKALA WIKTOR 1999 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

25. FICKOWSKI WIKTOR 2002 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

26. JONIAK KLEMENS 2005 LKS PORONIEC PORONIN 4 TZN

27. KRÓL MATEUSZ 2005 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

28. JARZĄBEK KACPER 2006 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

29. SZYNDLAR PAWEŁ 2000 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

30. STASIAK DAWID 2005 KS CHOCHOŁÓW 4 TZN

31. WALICZEK ANDRZEJ 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

32. SKUPIEŃ ADAM 2002 LKS PORONIEC PORONIN 4 TZN

33. KUCHTA BARTŁOMIEJ 2003 LKS PORONIEC PORONIN 4 TZN

34. SZCZECHOWICZ ANDRZEJ 2000 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

35. MITRĘGA GRZEGORZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

36. MROCZKOWSKI JAN 2005 KS CHOCHOŁÓW 4 TZN

37. STASZEL KLEMENS 2006 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

38. NIEMCZYK KAROL 2001 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

39. GLUZA FILIP 2005 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

40. SZOZDA WIKTOR 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

41. CUDZICH JAN 2004 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

42. URBAŃSKI SZYMON 2007 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

43. BYRSKI SZYMON 2008 KS CHOCHOŁÓW 4 TZN

44. DYDUCH TYMOTEUSZ 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

45. WANTULOK MIKOŁAJ 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

46. KASZUBA DAWID I996 ZKN SOKÓŁ 4 POZN

47. CIENCIAŁA TYMOTEUSZ 2008 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

48. WILK ŁUKASZ 2003 ZKN SOKÓŁ 4 POZN

49. PIECZARKA KAROL 2007 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

50. MACIUSIAK MATEUSZ 2007 KS RUTKOWSKI 4 ŚBZN

51. DZIOBOŃ DAWID 2008 KS RUTKOWSKI 4 ŚBZN

52. USTUPSKI MATEUSZ 2009 KS RUTKOWSKI 4 ŚBZN

53. SARNIAK SZYMON 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

54. WIERCIOCH STANISŁAW 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

55. OBTUŁOWICZ MICHAŁ 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

56. BAFIA KLEMENS 2008 LKS PORONIEC PORONIN 4 TZN

57. MIROWSKI JAKUB 1999 OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 4 -

58. SERWATOWICZ MIKOŁAJ 2006 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

59. KIEŁBASA FRANCISZEK 2008 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

60. KRAWCZYK FILIP 2005 ZKN SOKÓŁ 4 POZN

61. BOBAK MARCIN 2009 KS CHOCHOŁÓW 4 TZN

62. CIEŚLAR JAKUB 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

63. CIEŚLAR WOJCIECH 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

64. PŁONKA MACIEJ 2002 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 4 ŚBZN

65. SAMIEC TOMASZ 2008 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 4 ŚBZN

66. TOMASIAK KONRAD 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

67. NIEMCZYK JAKUB 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

68. MYSZA MATEUSZ 2006 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4 ŚBZN

69. BEDNARZ PATRYK 2009 KS CHOCHOŁÓW 4 TZN

70. BOBAK SZYMON 2007 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

71. ZARYCKI MICHAŁ 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

72. GALICA MARCIN 2009 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

73. ZAPOTOCZNY ALAN 2009 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

74. JURGA DAWID 1995 OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 4 -

75. CEMBALA JAKUB 2008 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

76. MROWIEC WITOLD 2007 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN
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77. KOCUR PIOTR 2008 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

78. RADZISZEWSKI JAKUB 1996 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4 ŚBZN

79. KOBYŁKA ADAM 1994 OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 4 -

80. MARCZAK BARTŁOMIEJ 1991 OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 4 -

współczynnik - 4 1944

Lp. Kluby pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 616 1. ŚBZN 992

2. TS WISŁA ZAKOPANE 384 2. TZN 924

3. AZS ZAKOPANE 304 3. POZN 12

4. KS EVENEMENT ZAKOPANE 200 OGÓŁEM 1928

5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 164

6. KS AZS AWF KATOWICE 84

7. LKS PORONIEC PORONIN 80

8. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 44

9. KS CHOCHOŁÓW 20

10. OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 16

11. KS RUTKOWSKI 12

12. ZKN SOKÓŁ 12

13. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 4

14. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 4

OGÓŁEM 1944

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu Pkt- y rankingowe OZN 

1. KONDERLA Nicole 2001 KS AZS AWF KATOWICE 240 ŚBZN

2. CIEŚLAR Paulina 2002 KS AZS AWF KATOWICE 200 ŚBZN

3. TWARDOSZ Anna 2001 KS AZS AWF KATOWICE 160 ŚBZN

4. PRZYBYŁA Wiktoria 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 140 ŚBZN

5. TAJNER Sara 2006 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 120 ŚBZN

6. SŁOWIK Natalia 2005 AZS ZAKOPANE 112 TZN

7. RAPACZ Zuzanna 2006 KS EVENEMENT ZAKOPANE 104 TZN

8. FRĄCZEK Ewa 2007 AZS ZAKOPANE 96 TZN

9. BEŁTOWSKA Pola 2006 AZS ZAKOPANE 88 TZN

10. KIL Joanna 2000 KS CHOCHOŁÓW 80 TZN

11. BRENKUS Olivia 2007 ZKN SOKÓŁ 72 POZN

12. WOLSKA Julia 2005 AZS ZAKOPANE 64 TZN

13. ŁUPIEŻOWIEC Natalia 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 56 ŚBZN

14. MĄKA MAGDALENA 2007 KS EVENEMENT ZAKOPANE 48 TZN

współczynnik - 4 1580

Lp. KLUB  pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. KS AZS AWF KATOWICE 600 1. ŚBZN 916

2. AZS ZAKOPANE 360 2. TZN 592

3. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 260 3. POZN 72

4. KS EVENEMENT ZAKOPANE 152 RAZEM 1580

5. KS CHOCHOŁÓW 80

6. ZKN SOKÓŁ 72

8. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 56

RAZEM 1580

Lp. nazwisko    i     imie ru klub pkt-y  rankingowe OZN 

1. AMILKIEWICZ TYMOTEUSZ 2005 AZS ZAKOPANE 180 TZN

2. JONIAK KLEMENS 2005 LKS PORONIEC PORONIN 150 TZN

3. WRÓBEL MARCIN 2004 AZS ZAKOPANE 120 TZN

4. GALICA JAN 2004 KS EVENEMENT ZAKOPANE 105 TZN

5. WALICZEK ANDRZEJ 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 90 TZN

6. KRÓL MATEUSZ 2005 KS EVENEMENT ZAKOPANE 84 TZN

7. STASIAK DAWID 2005 KS CHOCHOŁÓW 78 TZN

8. MITRĘGA GRZEGORZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 72 ŚBZN

9. MROCZKOWSKI JAN 2005 KS CHOCHOŁÓW 66 TZN

10. CUDZICH JAN 2004 TS WISŁA ZAKOPANE 60 TZN

11. GLUZA FILIP 2005 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 54 ŚBZN

współczynnik - 3 1059

 KOBIETY     OZN-y 

SENIORZY   SKOKI    KLUBY   SENIORZY  SKOKI    OZN-y  

 KOBIETY     KLUBY   

SENIORKA RANKING INDYWIDUALNY 2023 / 2024

JUNIOR RANKING INDYWIDUALNY 2023 / 2024



Lp. Kluby pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 300 1. TZN 933

2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 189 2. ŚBZN 126

3. LKS PORONIEC PORONIN 150 RAZEM 1059

4. TS WISŁA ZAKOPANE 150

5. KS CHOCHOŁÓW 144

6. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 72

7. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 54

RAZEM 1059

Lp. nazwisko    i     imie ru klub pkt-y  rankingowe OZN 

1. BEŁTOWSKA Pola 2006 AZS ZAKOPANE 180 TZN

2. TAJNER Sara 2006 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 150 ŚBZN

3. RAPACZ Zuzanna 2006 KS EVENEMENT ZAKOPANE 120 TZN

4. SŁOWIK Natalia 2005 AZS ZAKOPANE 105 TZN

5. FRĄCZEK Ewa 2007 AZS ZAKOPANE 90 TZN

6. ŁUPIEŻOWIEC Natalia 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 84 ŚBZN

7. MĄKA MAGDALENA 2007 KS EVENEMENT ZAKOPANE 78 TZN

8. PRZYBYŁA Wiktoria 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 72 ŚBZN

9. WOLSKA JULIA 2005 AZS ZAKOPANE 66 TZN

współczynnik - 3 945

Lp. Kluby pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 441 1. TZN 639

2. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 222 2. ŚBZN 306

3. KS EVENEMENT ZAKOPANE 198 RAZEM 945

4. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 84

RAZEM 945

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu Pkt- y rankingowe OZN 

1. ŁUKASZCZYK ŁUKASZ 2007 TS WISŁA ZAKOPANE 120 TZN

2. STASZEL KLEMENS 2006 KS EVENEMENT ZAKOPANE 100 TZN

3. TOMASIAK KACPER 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 80 ŚBZN

4. WASZEK KAMIL 2006 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 70 ŚBZN

5. DUBIEL SZYMON 2006 AZS ZAKOPANE 60 TZN

6. MACIUSIAK MATEUSZ 2007 KS RUTKOWSKI 56 ŚBZN

7. URBAŃSKI SZYMON 2007 KS EVENEMENT ZAKOPANE 52 TZN

8. MYSZA MATEUSZ 2006 LKS KLIMCZOK BYSTRA 48 ŚBZN

9. SZOZDA WIKTOR 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 44 ŚBZN

10. JARZĄBEK KACPER 2006 TS WISŁA ZAKOPANE 40 TZN

11. PIECZARKA KAROL 2007 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 36 ŚBZN

12. WANTULOK MIKOŁAJ 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 32 ŚBZN

13. CIEŚLAR WOJCIECH 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 28 ŚBZN

14. NOWAK PIOTR 2007 UKS SOŁTYSIANIE STARE BYSTRE 24 TZN

15. NIEMCZYK JAKUB 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 20 ŚBZN

16. ORAWSKI ANTONI 2006 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 16 ŚBZN

17. MROWIEC WITOLD 2007 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 12 ŚBZN

18. SERWATOWICZ MIKOŁAJ 2006 TS WISŁA ZAKOPANE 8 TZN

19. BOBAK SZYMON 2007 KS EVENEMENT ZAKOPANE 4 TZN

20. CIEŚLAR JAKUB 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2 ŚBZN

21. CZEPCZOR JAKUB 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2 ŚBZN

22. SIKORA WOJCIECH 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2 ŚBZN

23. SŁABY RAFAŁ 2006 AZS ZAKOPANE 2 TZN

24. SEREMAK KACPER 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 2 ŚBZN

25. WIKTOR FENDER 2006 LKS KLIMCZOK BYSTRA 2 ŚBZN

26. WIDERA ALEKSANDER 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 2 ŚBZN

współczynnik - 2 864

Lp. Kluby pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. TS WISŁA ZAKOPANE 168 1. ŚBZN 454

2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 156 2. TZN 410

3. LKS KLIMCZOK BYSTRA 154 RAZEM 864

4. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 110

5. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 86

6. AZS ZAKOPANE 62

7. KS RUTKOWSKI 56

8. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 48

9. UKS SOŁTYSIANIE STARE BYSTRE 24

RAZEM 864

JUNIORZY   SKOKI    KLUBY JUNIORZY  SKOKI    OZN-y 

JUNIORKI SKOKI NARCIARSKIE - OZN-y 

JUNIOR MŁODSZY RANKING INDYWIDUALNY 2023 / 2024

JUNIORZY MŁODSI    SKOKI    KLUBY  JUNIORZY MŁODSI   SKOKI  OZN-y  

JUNIORKI SKOKI NARCIARSKIE - KLUBY

JUNIORKA RANKING INDYWIDUALNY 2023 / 2024



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu Pkt- y rankingowe OZN 

1. TOMASIAK KONRAD 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 60 ŚBZN

2. BYRSKI SZYMON 2008 KS CHOCHOŁÓW 50 TZN

3. SARNIAK SZYMON 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 40 TZN

4. CIENCIAŁA TYMOTEUSZ 2008 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 35 ŚBZN

5. OBTUŁOWICZ MICHAŁ 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 30 TZN

6. DYDUCH TYMOTEUSZ 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 28 ŚBZN

7. BAFIA KLEMENS 2008 LKS PORONIEC PORONIN 26 TZN

8. WIERCIOCH STANISŁAW 2008 KS EVENEMENT ZAKOPANE 24 TZN

9. DZIOBOŃ DAWID 2008 KS RUTKOWSKI 22 ŚBZN

10. KOCUR PIOTR 2008 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 20 ŚBZN

11. CEMBALA JAKUB 2008 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 18 ŚBZN

12. CICHOWLAS JAKUB 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 16 ŚBZN

13. USTUPSKI MATEUSZ 2009 KS RUTKOWSKI 14 ŚBZN

14. WRÓBEL WOJCIECH 2009 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 12 ŚBZN

15. BOBAK MARCIN 2009 KS CHOCHOŁÓW 10 TZN

16. KIEŁBASA FRANCISZEK 2008 TS WISŁA ZAKOPANE 8 TZN

17. ŁUPIEŻOWIEC ADAM 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 6 ŚBZN

18. JAROSZ MICHAŁ 2008 TS WISŁA ZAKOPANE 4 TZN

19. SAMIEC TOMASZ 2008 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 2 ŚBZN

20. WANTULOK KACPER 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 1 ŚBZN

21. MAJ DAWID 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

22. GALICA MARCIN 2009 KS EVENEMENT ZAKOPANE 1 TZN

23. KRYSKA MARCIN 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

24. ŁOZIŃSKI PATRYK 2009 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 1 ŚBZN

25. KUBICA MACIEJ 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

26. KUBIEŃ KEVIN 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 1 ŚBZN

27. ZAPOTOCZNY ALAN 2009 KS EVENEMENT ZAKOPANE 1 TZN

28. SIEREK MAXYMILIAN 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

29. MISIURA ARTUR 2008 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 1 ŚBZN

30. NIEMCZYK DAWID 2009 LKS OLIMPIA GOLESZÓW 1 ŚBZN

31. DROŻDŻ BARTOSZ 2009 AZS ZAKOPANE 1 TZN

32. LATUSEK HUBERT 2008 ZKN SOKÓŁ 1 POZN

33. TWARÓG MAXYMILIAN 2009 AZS ZAKOPANE 1 TZN

34. WOJTAS FRANCISZEK 2009 ZKN SOKÓŁ 1 POZN

35. STERNAL ALAN 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 1 ŚBZN

36. BEDNARZ PATRYK 2009 KS CHOCHOŁÓW 1 TZN

współczynnik - 1 442

Lp. KLUB  pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. KS EVENEMENT ZAKOPANE 96 1. ŚBZN 243

2. LKS KLIMCZOK BYSTRA 93 2. TZN 197

3. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 62 3. POZN 2

4. KS CHOCHOŁÓW 61 RAZEM 442

5. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 51

6. KS RUTKOWSKI 36

7. LKS PORONIEC PORONIN 26

8. TS WISŁA ZAKOPANE 12

9. AZS ZAKOPANE 2

10. ZKN SOKÓŁ 2

11. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 1

RAZEM 442

MŁODZICY    OZN-y 

MŁODZIK RANKING INDYWIDUALNY 2023 / 2024

MŁODZICY   KLUBY 



Lp. Kluby pkt-y Lp. OKRĘG pkt-y

1. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 616 1. ŚBZN 992

2. TS WISŁA ZAKOPANE 384 2. TZN 924

3. AZS ZAKOPANE 304 3. POZN 12

4. KS EVENEMENT ZAKOPANE 200 OGÓŁEM 1928

5. LKS KLIMCZOK BYSTRA 164

6. KS AZS AWF KATOWICE 84

7. LKS PORONIEC PORONIN 80 Lp. OKRĘG pkt-y

8. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 44 1. TZN 933

9. KS CHOCHOŁÓW 20 2. ŚBZN 126

10. OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 16 RAZEM 1059

11. KS RUTKOWSKI 12

12. ZKN SOKÓŁ 12

13. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 4 Lp. OKRĘG pkt-y

14. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 4 1. ŚBZN 454

OGÓŁEM 1944 2. TZN 410

RAZEM 864

Lp. Kluby pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 300 Lp. OKRĘG pkt-y

2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 189 1. ŚBZN 243

3. LKS PORONIEC PORONIN 150 2. TZN 197

4. TS WISŁA ZAKOPANE 150 3. POZN 2

5. KS CHOCHOŁÓW 144 RAZEM 442

6. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 72

7. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 54

RAZEM 1059 Lp. OKRĘG pkt-y

1. ŚBZN 916

2. TZN 592

Lp. Kluby pkt-y 3. POZN 72

1. TS WISŁA ZAKOPANE 168 RAZEM 1580

2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 156

3. LKS KLIMCZOK BYSTRA 154

4. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 110 Lp. OKRĘG pkt-y

5. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 86 1. TZN 639

6. AZS ZAKOPANE 62 2. ŚBZN 306

7. KS RUTKOWSKI 56 RAZEM 945

8. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 48

9. UKS SOŁTYSIANIE STARE BYSTRE 24

RAZEM 864

MŁODZICY   KLUBY 

Lp. KLUB  pkt-y

1. LKS KLIMCZOK BYSTRA 93

2. KS EVENEMENT ZAKOPANE 96

3. KS CHOCHOŁÓW 61

4. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 51

5. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 62

6. KS RUTKOWSKI 36

7. LKS PORONIEC PORONIN 26

8. TS WISŁA ZAKOPANE 12

9. AZS ZAKOPANE 2

10. ZKN SOKÓŁ 2

11. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 1

RAZEM 442

Lp. KLUB  pkt-y

1. KS AZS AWF KATOWICE 600

2. AZS ZAKOPANE 360

3. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 260

4. KS EVENEMENT ZAKOPANE 152

5. KS CHOCHOŁÓW 80

6. ZKN SOKÓŁ 72

7. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 56

RAZEM 1580

Lp. Kluby pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 441

2. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 222

3. KS EVENEMENT ZAKOPANE 198

4. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 84

RAZEM 945

 KOBIETY     KLUBY   

JUNIORKI SKOKI NARCIARSKIE - KLUBY

JUNIORKI SKOKI NARCIARSKIE - OZN-y 

 KOBIETY     OZN-y 

MŁODZICY    OZN-y 

JUNIORZY MŁODSI    SKOKI    KLUBY  

JUNIORZY MŁODSI   SKOKI  OZN-y  

SENIORZY   SKOKI    KLUBY   

JUNIORZY   SKOKI    KLUBY 

SENIORZY  SKOKI    OZN-y  

PUNKTY KLUBY PUNKTY ONZ

JUNIORZY  SKOKI    OZN-y 



Lp. Kluby pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 1469

2. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE 1000

3. KS EVENEMENT ZAKOPANE 991

4. TS WISŁA ZAKOPANE 714

5. KS AZS AWF KATOWICE 684

6. SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 679

7. LKS KLIMCZOK BYSTRA 411

8. KS CHOCHOŁÓW 305

9. LKS PORONIEC PORONIN 256

10. KS RUTKOWSKI 104

11. LKS OLIMPIA GOLESZÓW 91

12. ZKN SOKÓŁ 86

13. UKS SOŁTYSIANIE STARE BYSTRE 24

14. OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' 16

15. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 4

RAZEM 6834

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 3695

2. ŚBZN 3037

3. POZN 86

RAZEM 6818 OGNISKO TKKF 'DZIKUSY' - bez okręgu (16 pkt)

SUMA KLUBY - SKOKI

SUMA OKRĘGI - SKOKI


